



**Ref No. IPSCR/M&S/2024-25/030**

**Date: 20/05/2024**

प्रिय अभिभावक,

जय हिंद!

परिपत्र संख्या आईपीएससीआर/एम एंड एस/2024-25/026 दिनांक 14 मई 2024 के संदर्भ में, स्कूल को देहरादून के स्कूल भ्रमण के संबंध में एक सकारात्मक अपडेट की घोषणा करते हुए खुशी हो रही है। रॉकस्पोर्ट, देहरादून के साथ सफल बातचीत के लिए धन्यवाद, हमने अतिरिक्त छूट हासिल की है, जिससे यात्रा की कुल लागत कम हो गई है।

पिछली लागत: रु 7500/-

संशोधित लागत: रु 7100/-

हम इसमें शामिल वित्तीय प्रतिबद्धताओं को समझते हैं और इस बचत को सीधे आप तक पहुंचाने में प्रसन्न हैं। यदि आपने पहले ही पूरा भुगतान कर दिया है, तो अतिरिक्त राशि वापस कर दी जाएगी। कृपया धन वापसी के लिए अपने कक्षा शिक्षक से संपर्क करें।

हमें उम्मीद है कि यह कटौती अधिक छात्रों को देहरादून की इस रोमांचक और शैक्षिक यात्रा में शामिल होने में सक्षम बनाएगी। आपके निरंतर सहयोग के लिए धन्यवाद।

Dear Parents,

Jai Hind!

With reference to Circular No. IPSCR/M&S/2024-25/026 dated 14th May 2024, the school is pleased to announce a positive update regarding the school excursion to Dehradun. Thanks to successful negotiations with Rocksport, Dehradun, we have secured additional discounts, reducing the overall cost of the trip.

Previous Cost: Rs 7500/-

Revised Cost: Rs 7100/-

We understand the financial commitments involved and are delighted to pass these savings directly to you. If you have already made the full payment, the excess amount will be refunded. Please contact your class teacher for the refund.

We hope this reduction enables more students to join this exciting and educational trip to Dehradun. Thank you for your continued support.

**With Regards**

**Mrs. Renu Sharma**  
**Principal (IPS-CR)**  
**Assistant Director – School Systems (IGS)**

**Ms. Parul Singh**  
**Head Mistress**  
**(Middle & Secondary Stage)**